
Tét Város Önkormányzat Képviselı-testületének az  
5/2009. (II.26.) sz. rendelete  

az 5/2007. (IV.13.) sz. Tét Város Önkormányzat  
SZMSZ rendeletének módosításáról. 

 
 
Tét Város Önkormányzata Képviselı-testülete az 1949. évi XX. Törvény 44/A. §.-ban 
meghatározott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja.  
 

 
1. §. 

 
 
A Szervezeti és Mőködési Szabályzat 7. §. (9) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
„A Képviselı-testület üléseire tanácskozási joggal meg kell hívni a jegyzıt, aljegyzıt, és az 
érintett napirendi pont elıadóját, illetve a Polgármesteri Hivatal szakapparátusának érintett 
elıadóját. 
A Képviselı-testületi ülésen a jegyzı, aljegyzı és a napirendi ponthoz kapcsolódó érintett 
szakapparátusi elıadó köteles részt venni, a Polgármesteri Hivatal többi dolgozójának a 
részvétel ajánlott.” 
 
 

2. §. 
 
A rendelet hatálybalépésével egyidejőleg az 5/2007. (IV.13.) rendelet 7. §. (9) bekezdése 
hatályát veszti. 
 
 
 
 
 
………………………….     …………………………………… 
 Szabó Ferenc          Bereczkiné Dr. Kovács Piroska 
 polgármester        jegyzı 
 
 
 
Kihirdetési záradék: 
A rendelet Tét Város Önkormányzat Képviselı-testületének 2009. február 25.-ei ülésén 
fogadta el.  
 
Kihirdetve: 2009. február 26. 
 
 
 
        …………………………………… 
           Bereczkiné Dr. Kovács Piroska  
          jegyzı 


